
ZARZĄDZENIE Nr 67/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429), § 10 pkt 1 

uchwały Nr LXIV/620/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 uchwalonym uchwałą Nr 

LXIV/620/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 182.600 zł, 

w tym dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie 

art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 70.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 182.600 zł, 

w tym wydatki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 70.000 zł oraz 

dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

§ 2.  Budżet Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, po wprowadzeniu zmian w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu  – 280.236.890,57 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 241.119.752,57 zł, 



b) dochody majątkowe – 39.117.138 zł. 

2) wydatki budżetu  – 317.900.125,57 zł w tym: 

a) wydatki bieżące –243.418.525,57 zł, 

b) wydatki majątkowe – 74.481.600 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 














